
Prasība, kas celta 2009. gada 25. jūnijā — Strack/Komisija 

(Lieta F-61/09) 

(2009/C 193/60) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Guido Strack, Ķelne (Vācija) (pārstāvis — H. Tettenborn, 
Rechtsanwalt) 

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Komisijas lēmuma, ar kuru noraidīta pieeja prasītāja lietas mate
riāliem, atcelšana 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt Komisijas netieši un tieši izteiktos lēmumus, it īpaši 
par 2008. gada 12. septembra, 2008. gada 3. oktobra un 
2008. gada 14. novembra atļaujām iepazīties ar lietu, 
Jansena [Jansen] 2008. gada 19. septembra lēmumu un, 
vajadzības gadījumā, 2009. gada 25. marta lēmumu par 
prasītāja sūdzības R/554/08 noraidīšanu, jo ar šiem lēmu
miem prasītājam ir liegta vai ierobežota pilnīga pieeja visiem 
materiāliem vai dokumentiem, kas ir Komisijas rīcībā par 
viņu, kā arī pienācīgi turētiem, vienveidīgiem, pilnīgiem un 
prasītājam saprotamā valodā un formā bez ierobežojumiem 
pieejamiem personīgās lietas, medicīnas un citiem dokumen
tiem, proti, tādiem, kas atbilst Civildienesta noteikumu 26. 
un 26.a panta prasībām un vajadzības gadījumā iepriekš ir 
attiecīgi pilnveidoti, un tādējādi ar šiem lēmumiem vismaz 
daļēji ir noraidīti prasītāja pieteikumi, tostarp 2008. gada 
10. jūlija, 2008. gada 19. septembra un 2008. gada 28. 
novembra pieteikumi; 

— pamatojoties uz šajā prasības pieteikumā raksturoto prettie
sisko rīcību, piespriest Komisijai atbilstoši atlīdzināt prasītāja 
zaudējumus, turklāt zaudējumu atlīdzības apmēra taisnīga 
noteikšana ir Civildienesta tiesas ziņā, taču tas nedrīkst būt 
mazāks kā EUR 2 500; 

— piespriest Komisijai samaksāt prasītājam ikmēneša zaudē
jumu atlīdzību sākot no šī prasības pieteikuma paziņošanas 
dienas līdz faktiskai un pilnīgai pieejas sniegšanai visai strī
dīgajai informācijai un dokumentiem, kā arī atbilstošā 
kartībā turētajai prasītāja personīgajai un medicīnas lietai, 
turklāt ikmēneša maksājuma apmēra taisnīga noteikšana ir 

Civildienesta tiesas ziņā, taču tas nedrīkst būt mazāks kā 
EUR 200; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt prasītājam nepieciešamos izde
vumus un izmaksas sakarā ar papildu iepazīšanos ar lietu, 
piemērojot pēc analoģijas tās noteikumus par komandējuma 
izdevumu atlīdzību vai, pakārtoti, uz to pašu noteikumu 
pamata izdevumus, kas prasītājam radušies sakarā ar iera 
šanos Luksemburgā 2008. gada 12. septembrī un 2008. 
gada 14. novembrī; 

— piespriest Eiropas Kopienu Komisijai atlīdzināt tiesāšanās 
izdevumus. 

Prasība, kas celta 2009. gada 26. jūnijā — Strack/Komisija 

(Lieta F-62/09) 

(2009/C 193/61) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Guido Strack, Ķelne (Vācija) (pārstāvis — H. Tettenborn, 
Rechtsanwalt) 

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Komisijas lēmuma, ar kuru priekšmeta trūkuma dēļ noraidīta 
prasītāja 2008. gada 27. novembra sūdzība un prasība par 
zaudējumu atlīdzību, atcelšana 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt Eiropas Kopienu Komisijas 2008. gada 8. novembrī 
klusējot izteikto noraidījumu prasītāja 2008. gada 8. maija 
pieteikumam, un, ja tas ir vajadzīgs šajā sakarā vai saistībā ar 
ceturto prasības pamatu, atcelt Komisijas 2009. gada 27. 
marta lēmumu par prasītāja sūdzības noraidīšanu; 

— piespriest Komisijai samaksāt atbilstošu zaudējumu atlīdzību 
vismaz EUR 15 000 apmērā par kavējumiem un radītajiem 
zaudējumiem līdz šīs prasības pieņemšanas izskatīšanai (lis 
pendens) sakarā ar līdzšinējo Komisijas prettiesisko rīcību 
attiecībā uz novērtēšanas un paaugstināšanas amatā proce
dūru un par spriedumiem lietās T-85/04 un T-394/04 neiz
pildi;

LV C 193/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.8.2009.



— turklāt par līdzīgiem turpmāk radītiem zaudējumiem 
piespriest Komisijai samaksāt zaudējumu atlīdzību vismaz 
EUR 10 dienā, sākot no nākošās dienas pēc šīs prasības 
pieņemšanas izskatīšanai (lis pendens) līdz dienai, kad sprie
dumi lietās T-85/04 un T-394/04 ir pilnīgi un pareizi izpil
dīti, noteiktā kārtībā izbeidzot šajos spriedumos izskatītās 
prasītāja novērtēšanas un paaugstināšanas amatā procedūras, 
kas atbilst visas zaudējumu atlīdzības summas samaksai, ja 
tiek pieņemts šīs prasības piektais pamats; 

— piespriest Komisijai samaksāt prasītājam zaudējumu atlī
dzību vismaz EUR 5 000 apmērā sakarā ar 2009. gada 
27. marta vēstuli, kas papildus vienkāršam sūdzības norai
dījumam ietvēra arī prasītāja cieņu un profesionālo reputā
ciju aizskarošus nepatiesus apgalvojumus; 

— piespriest Komisijai samaksāt prasītājam atbilstošu zaudē
jumu atlīdzību vismaz EUR 25 000 apmērā par to, ka prasī
tājam netika nodrošināta likumīga novērtēšanas un paaug
stināšanas amatā procedūra, par kuru atbildīga ir tikai pati 
Komisija; 

— piespriest Eiropas Kopienu Komisijai atlīdzināt tiesāšanās 
izdevumus. 

Civildienesta tiesas 2009. gada 18. jūnija rīkojums — 
Albert-Bousquet u.c. un Johansson u.c./Komisija 

(apvienotās lietas F-14/05 un F-20/05) ( 1 ) 

(2009/C 193/62) 

Tiesvedības valoda — franču 

Otrās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt apvie
notās lietas no reģistra. 

( 1 ) OV C 132, 28.5.2005., 31. lpp., un C 171, 9.7.2005., 27. lpp. 

Civildienesta tiesas 2009. gada 18. jūnija rīkojums — De 
Geest/Padome 

(Lieta F-21/05) ( 1 ) 

(2009/C 193/63) 

Tiesvedības valoda — franču 

Otrās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no 
reģistra. 

( 1 ) OV C 171, 9.7.2005., 28. lpp. 

Civildienesta tiesas 2009. gada 18. jūnija rīkojums — 
Delplancke un Governatori/Komisija 

(Lieta F-38/05) ( 1 ) 

(2009/C 193/64) 

Tiesvedības valoda — franču 

Otrās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no 
reģistra. 

( 1 ) OV C 193, 6.8.2005, 37. lpp. 

Civildienesta tiesas 2009. gada 18. jūnija rīkojums — 
Bethuyne u.c./Komisija 

(Lieta F-49/05) ( 1 ) 

(2009/C 193/65) 

Tiesvedības valoda — franču 

Otrās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no 
reģistra. 

( 1 ) OV C 205, 20.8.2005., 31. lpp. 

Civildienesta tiesas 2009. gada 18. jūnija rīkojums — De 
Geest/Padome 

(Lieta F-80/05) ( 1 ) 

(2009/C 193/66) 

Tiesvedības valoda — franču 

Otrās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no 
reģistra. 

( 1 ) OV C 281, 12.11.2005., 25. lpp.

LV 15.8.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 193/37


